Ata da Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Ereré n° 977 (novecentos e setenta e 

sete), aos 15 (quinze) dias de setembro de 2023 (dois mil e vinte e três) as 17:40min em 

sua sede localizada na Avenida Padre Daniel n° 169. A Câmara Municipal reuniu-se em 

Sessão Ordinária sob a Presidência do vereador Francisco Djalma Soares de Paiva e